
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

 

2025-06-17 Nr. T3-19 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2025 m. birželio 16 d. 16.00–16.56 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas L. Kruopis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai I. Malinauskas, R. Želvys, Z. Zimkus, komiteto pirmininko 

pavaduotoja H. Naglazienė (nuo 16.18 val.). 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Pasvalio rajono savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė) meras G. Gegužinskas, Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas, 

Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji 

patarėja I. Paliukėnaitė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2001 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. 88 „Dėl 

Savivaldybės kontrolieriaus tarnybos“ pakeitimo. 

2. Dėl išvados apie metinį ataskaitų rinkinį. 

3. Dėl UAB „Pasvalio autobusų parkas“ patikrinimo akto pristatymo. 

4. Kiti klausimai. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu posėdžio darbotvarkė patvirtinta. 

Darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė transliacija.  

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2001 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. 

88 „Dėl Savivaldybės kontrolieriaus tarnybos“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje.  

2. SVARSTYTA. Išvada apie metinį ataskaitų rinkinį. 

Informacija išklausyta. 

3. SVARSTYTA. UAB „Pasvalio autobusų parkas“ patikrinimo akto pristatymas. 

Informacija išklausyta. 

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Nuo 16.50 val., dėl asmens duomenų apsaugos, darytas tik garso įrašas.  

Balsavimas dėl pareiginės algos dydžio piniginės išmokos dydžio Savivaldybės kontrolierei 

skatinti: 

Skirti 1 (vienos) pareiginės algos dydžio piniginę išmoką – 3, susilaikė – 1. 

Skirti 2 (dviejų) pareiginių algų dydžio piniginę išmoką – 1, prieš – 1. 

NUSPRĘSTA. 

Komitetas: 

4.1. Siūlo Savivaldybės tarybai skirti Savivaldybės kontrolierei Rimai Juodokienei 1 

pareiginės algos dydžio piniginę išmoką už nepriekaištingą ir atsakingą tarnybinių pareigų atlikimą, 

teiktus pasiūlymus ir rekomendacijas įstaigų veiklai tobulinti.  



 
4.2. Rekomenduoja Savivaldybės merui pavesti Savivaldybės administracijai 2025 m. birželio 

mėn. vyksiančiam Savivaldybės tarybos posėdžiui parengti ir pateikti Savivaldybės tarybos 

sprendimo projektą dėl Savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės skatinimo.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                   Linas Kruopis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 


